
Uchwała XI/112/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  29 kwietnia 2003r. 

 
 
 
w sprawie wyboru przewodniczącego stałej komisji Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591. z późn. zm.)  oraz § 42 ust. 2 Statutu Miasta Nowego Sącza 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  Nr 36 poz. 466 z 25.05.2000r.), Rada Miasta  postanawia co 
następuje: 
 
 

§1. 
 
Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonych wyborów  przewodniczącym Komisji Zdrowia 
i Opieki Społecznej został Pan Józef Gryźlak. 
 
 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 


